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Riigikontroll 

Teie: 12.07.2023 nr 2-1/80096/19 
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Vastus Riigikontrolli märgukirjale  

 
 

 Lugupeetud peakontrolör  

 
Tänan Teid auditis „Riigi 2022. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsus ja tehingute 

seaduslikkus“ märgukirja esitamise eest Siseministeeriumi valitsemisala kohta. Riigikontro l li 
tähelepanekud on väärtuslik sisend, mis aitab ministeeriumi valitsemisala juhtimist täiustada ja 

paremaks muuta.  
 
Riigikontroll teavitas Siseministeeriumit auditi aruandes tehtud märkusest tööjõukulude osas. 

Siseministeeriumi argumendid sel teemal on esitatud eraldi vastuskirjas Teie auditi aruandele. 
Siseministeeriumil on hea meel tõdeda, et Riigikontrolli hinnangul toimib Siseministeer iumi 

valitsemisalas hästi toetuste, majanduskulude, põhivara ja pensionieraldiste arvestus.  
 
Täname märgukirjas tehtud soovituste eest. Raamatupidamisarvestuse sisekontrollisüsteemide 

toimimise tõhustamiseks oleme juhtinud asutuste tähelepanu vajadusele vaadata üle SMIT-i 
inventuuride teostamise põhimõtted järgmise aastainventuuri käigus, samuti riigiva ra 

toimingutes olla tehingu sisu hindamisel ja vormistamisel ning varade ja kulude eristamises 
senisest hoolikam. Auditis tuvastatud klassifitseerimisviga ja periodiseerimisviga on auditi 
käigus parandatud. 

 
Märgukirja punktis 4 on toodud tähelepanek, et Politsei- ja Piirivalveametis (PPA) ei sõlmitud 

RKAS-ga kirjalikku kokkulepet. Antud tähelepaneku kohta on märgitud lisaks, et sarnased vead 
avastati PPA puhul ka 2021. aasta auditi käigus. Samas, Riigikontrolli poolt 2021. aasta auditis 
saadetud vaheauditi ja lõppauditi märgukirjad  (Teie 8.07.2022 nr 2-1/80082/22 ja 10.02.2022 

nr 2-1/80082/5) ei sisalda selliseid tähelepanekuid.  
 

 Riigikontroll teavitas Siseministeeriumit sarnastest leidudest 2021. aasta auditi ajal 
elektroonilise kirja teel. Kirjas märkis audiitor, et toon välja ka mõned leiud, mis ei 

läinud märgukirja ja millele me vastust ei oota, ent millest teavitame infoks. Seega ei 
hinnanud Riigikontroll leidusid auditis oluliseks, neid ei kirjeldatud auditi tulemusi 
kajastavates ametlikus auditiaruandes ega märgukirjas tähelepanekutena, nende kohta ei 

tehtud aruandes ega märgukirjas soovitusi ega nõutud auditeeritavalt vastust 
järeltegevuste kohta.  

 

 PPA võttis asutuse sisekontrollisüsteemide tõhustamisel ja järeltegevuste planeerimise l 
aluseks Riigikontrolli auditi aruandes ja märgukirjas toodud tähelepanekud.  
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Palume edaspidi auditi tulemusi kajastavas ametlikus auditi aruandes ja märgukirjas esitada 
kõik need tähelepanekud, mille osas Riigikontroll eeldab järeltegevuste teostamist auditeeritava 

poolt. See tagab täieliku ülevaate auditi tulemustest ning annab tervikliku sisendi valitsemisa la 
juhtimise täiustamiseks.   

 
Täname Riigikontrolli audiitoreid meeldiva koostöö eest. 
 

 
Lugupidamisega 

 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

 
Tarmo Miilits 

kantsler 

 

 
 

 
 

 
 


